
           WÓJT        

GMINY ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 357 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                                        

w Zaniemyślu do dokonywania czynności związanych z utworzeniem Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Zaniemyślu w imieniu  Wójta Gminy Zaniemyśl jako organu 

prowadzącego  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeksu Cywilnego (Dz. U.       

z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa pani Edytcie Jankowskiej – dyrektor Centrum Usług Wspólnych  

w Zaniemyślu do dokonywania czynności związanych z utworzeniem Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Zaniemyślu w imieniu  Wójta Gminy Zaniemyśl jako organu prowadzącego. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 udzielam do czasu powołania dyrektora Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Zaniemyślu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pani Edycie Jankowskiej – dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych w Zaniemyślu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                       Wójt Gminy Zaniemyśl 

    /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

KR.0052.11.2021 


